配备独特 V 形底部刀片的高效方肩铣刀——现提供 PCD
刀片
Tungaloy Report No. 506-C
方肩铣刀
独特的刀片锁紧装置确保高可靠性和高效加工
4 TUNGFORCE-REC
APMX:
16.5 mm

(z = 2)
tungaloy.com/cn
刀片尺寸 04
用于直径 6 - 10 mm 立铣刀的首选可转位解决方案
与其他品牌刀具的比较 (ø10 mm)
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
切削深度
悬伸长度
冷却
机床
刀具寿命标准
: EPAV04M010C10.0R03 (ø10 mm, z = 3)
: AVMT040204PPER-MM AH3225
: S55C / C55
: Vc = 200 m/min
: fz = 0.07 mm/t

C
LF
APMX
LH LS
D
C
O
N
M
S
 (KAPR)
90°
R
R R
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPAV04M006C06.0R01 4 6 1 6 48 12 60 0.01 AVMT04...
EPAV04M008C08.0R02 4 8 2 8 48 12 60 0.02 AVMT04...
EPAV04M008C08.0R02L 4 8 2 8 60 20 80 0.03 AVMT04...
EPAV04M010C10.0R02 4 10 2 10 60 20 80 0.04 AVMT04...
EPAV04M010C10.0R03 4 10 3 10 60 20 80 0.04 AVMT04...
EPAV04M010C10.0R02L 4 10 2 10 65 35 100 0.05 AVMT04...
EPAV04M012C12.0R03 4 12 3 12 60 20 80 0.06 AVMT04...
EPAV04M012C12.0R04 4 12 4 12 60 20 80 0.06 AVMT04...
EPAV04M012C12.0R03L 4 12 3 12 85 35 120 0.09 AVMT04...
EPAV04M016C16.0R04 4 16 4 16 70 20 90 0.12 AVMT04...
EPAV04M016C16.0R05 4 16 5 16 70 20 90 0.12 AVMT04...
EPAV04M016C16.0R04L 4 16 4 16 105 35 140 0.19 AVMT04...
EPAV04M006C06.0R01 CSPB-1.8L3.3 IP-6DB
EPAV04M008... -
EPAV04M016... CSPB-1.8L3.6 IP-6DB
GAMP = +6°~ +7.6°, GAMF = -37.1°~ -32.4°

A
P
M
X
A
P
M
X aeøD1, 2
R
M
P
X
øD3
DC APMX RMPX A øD1 øD2 øD3* ae
EPAV04M006... 6 4 0.4º 0.03 9.3 11.6 9.9 5.5
EPAV04M008... 8 4 0.5º 0.04 12.7 15.6 13.6 7.5
EPAV04M010**R02, R02L 10 4 4.1º 0.4 15.3 19.6 17.5 9.5
EPAV04M010**R03 10 4 1.7º 0.2 16.1 19.6 17.5 9.5
EPAV04M012**R03, R03L 12 4 2.7º 0.4 19.3 23.6 21.5 11.5
EPAV04M012**R04 12 4 1.3º 0.2 20.1 23.6 21.5 11.5
EPAV04M016... 16 4 2º 0.4 27.2 31.6 29.5 15.5
1% 2% 2.5% 3% 4% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% -
0.03 0.006 0.008 0.009 0.01 0.012 0.013 0.018 0.021 0.024 0.026 0.027 0.029 0.029 0.03 0.03
0.05 0.01 0.014 0.016 0.017 0.02 0.022 0.03 0.036 0.04 0.043 0.046 0.048 0.049 0.05 0.05
0.08 0.016 0.022 0.025 0.027 0.031 0.035 0.048 0.057 0.064 0.069 0.073 0.076 0.078 0.08 0.08

每齿进给
切削深度
切削宽度
冷却
机床
刀体
刀片
刀杆
工件材料
切削速度
进给
切削速度
切削深度
切削宽度
机床
: EPAV06M012C12.0R03 (ø12 mm, z = 3)
: AVGT060304PBER-MJ AH3135
: S55C / C55 (180HB)
: Vc = 330 m/min ( 其他品牌 B: 60 m/min)
: fz = 0.1 mm/t ( 其他品牌 B: 0.04 mm/t)
: ap = 4 mm x 3 pass ( 其他品牌 B: 12 mm)
: ae = 2 mm
: 干式
: 立式加工中心 , BT40
: HPAV06M010S06R02 (ø10 mm, z = 2)
: AVGT060300PBER-MJ AH3135
  AVGT060304PBER-MJ AH3135
: VER16CL010S06-S
: S45C / C45

0.1
0.05
0
0.4
0.35
0.3
0.25
0.2
0.15
0.1
0.05
0
Ti-6Al-4V
其他品牌 A
其他品牌 B
刀体	 : EPAV06M010C10.0R02 (ø10 mm)
刀片	 : AVGT060302PBER-MJ AH3135
工件材料	 : S55C / C55
切削速度	 : Vc = 270 m/min
切削宽度	 : ae = 10 mm

刀片
切削速度
每齿进给
切削深度
切削宽度
冷却
机床
: EPAV06M010C10.0R02 (ø10 mm, z = 2)
: AVGT060302PBER-MJ AH3135
: Vc = 260 m/min
: fz = 0.07 mm/t
: ap = 3 mm
: ae = 2.9 mm
: 干式
: 立式加工中心 , BT40
: EPAV06M016C16.0R04 (ø16 mm, z = 4)
: AVGT060304PBER-MJ AH130
: Vc = 80 m/min
: fz = 0.08 mm/t
: ap = 5 mm

方肩铣
槽铣
13
LH
LF
LS
DC
ON
MS
D
C
90°
APMX
EPAV06M... CSPB-2H M-1000  IP-6DB
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPAV06M008C10.0R01 6 8 1 10 60 20 80 0.04 AVGT06...
EPAV06M010C10.0R02 6 10 2 10 60 20 80 0.04 AVGT06...
EPAV06M010C10.0R02L 6 10 2 10 65 35 100 0.06 AVGT06...
EPAV06M010C08.0R02L 6 10 2 8 80 20 100 0.04 AVGT06...
EPAV06M012C12.0R02 6 12 2 12 60 20 80 0.06 AVGT06..
EPAV06M012C12.0R03 6 12 3 12 60 20 80 0.06 AVGT06...
EPAV06M012C12.0R02L 6 12 2 12 85 35 120 0.09 AVGT06...
EPAV06M012C10.0R02L 6 12 2 10 100 20 120 0.07 AVGT06...
EPAV06M012C10.0R03 6 12 3 10 60 20 80 0.04 AVGT06...
EPAV06M014C12.0R03 6 14 3 12 60 20 80 0.07 AVGT06...
EPAV06M014C12.0R03L 6 14 3 12 120 20 140 0.11 AVGT06...
EPAV06M016C16.0R03 6 16 3 16 70 20 90 0.12 AVGT06...
EPAV06M016C16.0R04 6 16 4 16 70 20 90 0.12 AVGT06...
EPAV06M016C16.0R03L 6 16 3 16 105 35 140 0.20 AVGT06...
EPAV06M018C16.0R03 6 18 3 16 70 20 90 0.13 AVGT06...
EPAV06M018C16.0R04 6 18 4 16 70 20 90 0.13 AVGT06...
EPAV06M018C16.0R03L 6 18 3 16 160 20 180 0.26 AVGT06...
EPAV06M020C20.0R04 6 20 4 20 70 30 100 0.23 AVGT06...
EPAV06M020C20.0R05 6 20 5 20 70 30 100 0.21 AVGT06...
EPAV06M020C20.0R04L 6 20 4 20 165 35 200 0.45 AVGT06...
EPAV06M020C16.0R04 6 20 4 16 80 30 110 0.17 AVGT06...
EPAV06M025C25.0R05 6 25 5 25 80 35 115 0.4 AVGT06...
EPAV06M025C25.0R06 6 25 6 25 80 35 115 0.4 AVGT06...
EPAV06M025C25.0R04L 6 25 4 25 160 40 200 0.72 AVGT06...
EPAV06M025C20.0R06 6 25 6 20 80 35 115 0.27 AVGT06...
EPAV06M032C32.0R08 6 32 8 32 80 40 120 0.7 AVGT06...
EPAV06M032C32.0R06L 6 32 6 32 155 45 200 1.2 AVGT06...
GAMP = +6°~ +7.7°, GAMF = -37.1°~ -30°
EPAV06
R
R R

KWW
DCONMS
DCSFMS
AP
M
X
LF
b
C
B
D
P
HPAV06M... CSPB-2H M-1000  IP-6DB
TPAV06M040B16.0R10 CSPB-2H M-1000  IP-6DB CM8X30H
APMX DC CICT OAL LF H DCSFMS CRKS WT(kg)
HPAV06M010M06R02 6 10 2 34.5 20 7 9.5 M6 0.01 AVGT06...
HPAV06M012M06R02 6 12 2 34.5 20 7 10 M6 0.01 AVGT06...
HPAV06M012M06R03 6 12 3 34.5 20 7 10 M6 0.01 AVGT06...
HPAV06M016M08R03 6 16 3 42 25 10 13 M8 0.03 AVGT06...
HPAV06M016M08R04 6 16 4 42 25 10 13 M8 0.03 AVGT06...
APMX DC CICT DCSFMS DCONMS CBDP LF KWW b WT(kg)
TPAV06M040B16.0R10 6 40 10 38 16 18 40 8.4 5.6 0.24 AVGT06...
GAMP = +6.9°~ +7.6°, GAMF = -35.2°~ -32.4°
GAMP = +7.7°, GAMF = -29.8°
HPAV06-M
TPAV06

方肩铣,,  芯轴式, 带螺钉锁紧系统
15
CRKS
D
C
D
C
S
FM
S
APMX
90° LF
A H
A
APMX DC CICT LF H DCSFMS CRKS WT(kg)
HPAV06M010S05R02 6 10 2 10 8 8 S05 0.01 AVGT06...
HPAV06M010S06R02 6 10 2 16 8 9.8 S06 0.01 AVGT06...
HPAV06M012S08R02 6 12 2 18 10 11.7 S08 0.02 AVGT06...
HPAV06M012S08R03 6 12 3 18 10 11.7 S08 0.02 AVGT06...
HPAV06M016S10R03 6 16 3 20 13 15.4 S10 0.03 AVGT06...
HPAV06M016S10R04 6 16 4 20 13 15.4 S10 0.03 AVGT06...
HPAV06M010S... KEYV-S06
HPAV06M012S... KEYV-S08
HPAV06M016S... KEYV-S10
HPAV06M... CSPB-2H M-1000  IP-6DB

首选
首选
首选
首选
首选
 : 在库
(通用型) (用于非铁金属加工
通用型
MJ
非铁金属加工
AJ
断屑槽
17
DC APMX RMPX A øD1 øD2 øD3* ae
EPAV06M008… 8 6 - - - - - -
EPAV/HPAV06M010… 10 6 3º 0.3 15 19 18 9.5
EPAV/HPAV06M012… 12 6 3º 0.3 18 23 22 11.5
EPAV/HPAV06M014… 14 6 2.3º 0.3 22 27 26 13.5
EPAV/HPAV06M016… 16 6 2º 0.3 28 31 30 15.5
EPAV/HPAV06M018… 18 6 1.6º 0.3 30 35 34 17.5
EPAV/HPAV06M020… 20 6 1.4º 0.3 34 39 38 19.5
EPAV/HPAV06M025… 25 6 1.1º 0.3 44 49 48 24.5
EPAV/HPAV06M032… 32 6 0.8º 0.3 58 63 62 31.5
TPAV06M040… 40 6 0.6º 0.3 74 79 78 39.5
A
A
P
M

(m
m
)
其他品牌其他品牌
z = 2z = 2
TungForce-Rec 可实现高效加工，在工作台进给提
高 1.5 倍的工况下，切削宽度提升了 1.4 倍。
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
切削深度
悬伸长度
冷却
: EPAV12M016C16.0R03 (ø16 mm, z = 3)
: AVMT120408PBER-MM AH3225
: S55C / C55
: Vc = 160 m/min
: fz = 0.12 mm/t

刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
切削深度
切削宽度
冷却
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
切削深度
切削宽度
冷却
: EPAV12M020C20.0R03 (ø20 mm, z = 3)
: AVMT120408PBER-MM AH3225
: S55C / C55
: Vc = 180 m/min
: fz = 0.1 mm/t

切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
亚微米粒度材质 A 亚微米粒度材质 B
切削刃形状
: EPAV12M025C25.0R04 (DC = 25 mm, CICT = 4)
: AVGW120404PDFR-D DX160
: ADC12
: Vc = 1,000 m/min
: fz = 0.1 mm/t

22 TUNGFORCE-REC
EPAV12
DC
ON
M
S
D
C
APMX
LH
LF
LS
 (KAPR)
90°
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPAV12M012C12.0R01 11.5 12 1 12 60 25 85 0.06 AVM/GT12...
EPAV12M016C16.0R02 11.5 16 2 16 60 25 85 0.12 AVM/GT12...
EPAV12M016C16.0R03 11.5 16 3 16 60 25 85 0.12 AVM/GT12...
EPAV12M016C16.0R02L 11.5 16 2 16 105 40 145 0.20 AVM/GT12...
EPAV12M020C20.0R03 11.5 20 3 20 70 30 100 0.22 AVM/GT12...
EPAV12M020C20.0R04 11.5 20 4 20 70 30 100 0.21 AVM/GT12...
EPAV12M020C20.0R02L 11.5 20 2 20 135 50 185 0.41 AVM/GT12...
EPAV12M025C25.0R04 11.5 25 4 25 80 35 115 0.38 AVM/GT12...
EPAV12M025C25.0R06 11.5 25 6 25 80 35 115 0.39 AVM/GT12...
EPAV12M025C25.0R03L 11.5 25 3 25 150 70 220 0.74 AVM/GT12...
EPAV12M032C32.0R06 11.5 32 6 32 80 40 120 0.68 AVM/GT12...
EPAV12M032C32.0R08 11.5 32 8 32 80 40 120 0.68 AVM/GT12...
EPAV12M032C32.0R03L 11.5 32 3 32 175 80 255 1.47 AVM/GT12...
EPAV12M012C12.0R01 CSPB-2.5 IP-8D
EPAV12M016C16.0R02 CSPB-2.5 IP-8D
EPAV12M016C16.0R03 CSPB-2.5S IP-8D
EPAV12M016C16.0R02L CSPB-2.5 IP-8D

OAL
D
C
GAMP = +6°~ +7.6°, GAMF = -37.1°~ -32.4°
HPAV12M016M08R02 CSPB-2.5 IP-8D
HPAV12M016M08R03 CSPB-2.5S IP-8D
HPAV12M020M10R03 CSPB-2.5 IP-8D
HPAV12M020M10R04 CSPB-2.5S IP-8D
HPAV12M025M12R04 CSPB-2.5 IP-8D
HPAV12M025M12R06 CSPB-2.5S IP-8D
HPAV12M032M16R06 CSPB-2.5 IP-8D
HPAV12M032M16R08 CSPB-2.5S IP-8D
HPAV12M040M16R06 CSPB-2.5 IP-8D
HPAV12M040M16R08 CSPB-2.5 IP-8D
APMX DC CICT OAL LF H DCSFMS CRKS WT(kg)
HPAV12M016M08R02 11.5 16 2 42 25 10 14.5 M8 0.03 AVM/GT12...
HPAV12M016M08R03 11.5 16 3 42 25 10 14.5 M8 0.03 AVM/GT12...
HPAV12M020M10R03 11.5 20 3 49 30 15 17.8 M10 0.06 AVM/GT12...
HPAV12M020M10R04 11.5 20 4 49 30 15 17.8 M10 0.05 AVM/GT12...
HPAV12M025M12R04 11.5 25 4 57 35 17 23 M12 0.1 AVM/GT12...
HPAV12M025M12R06 11.5 25 6 57 35 17 23 M12 0.1 AVM/GT12...
HPAV12M032M16R06 11.5 32 6 63 40 22 28.8 M16 0.21 AVM/GT12...
HPAV12M032M16R08 11.5 32 8 63 40 22 28.8 M16 0.21 AVM/GT12...
HPAV12M040M16R06 11.5 40 6 63 40 22 28.8 M16 0.25 AVM/GT12...
HPAV12M040M16R08 11.5 40 8 63 40 22 28.8 M16 0.24 AVM/GT12...
R
R R
tungaloy.com/cn
*建议锁紧扭矩 (N·m): CSPB-2.5, CSPB-2.5S = 1.3

TPAV12
DC
KWW
DCONMS
DCSFMS
AP
MX
LF
C
B
D
P
b
TPAV12M... CSPB-2.5 IP-8D CM10x30H
APMX DC CICT DCSFMS DCONMS CBDP LF KWW b WT(kg)
TPAV12M050B22.0R08 11.5 50 8 47 22 20 40 10.4 6.3 0.37 AVM/GT12...
TPAV12M050B22.0R12 11.5 50 12 47 22 20 40 10.4 6.3 0.37 AVM/GT12...
TPAV12M063B22.0R08 11.5 63 8 47 22 20 40 10.4 6.3 0.52 AVM/GT12...
TPAV12M063B22.0R14 11.5 63 14 47 22 20 40 10.4 6.3 0.54 AVM/GT12...
GAMP = +6°~ +7.6°, GAMF = -37.1°~ -32.4°
R
R R
方肩铣刀, 芯轴式, 带螺钉锁紧系统

首选
首选
首选
首选
首选
使用刀尖圆角半径 RE ≥ 2 mm 的刀片时，标准刀体
必须修改“ R”。(EPAV12, TPAV12, HPAV12)
不必要
刀尖半径 RE (mm)
修改刀体时的注意事项
修改的尺寸 (mm)
标准切削条 件
刀片尺寸 12
27
DC APMX RMPX A øD1 øD2 øD3* ae
EPAV12M012… 12 11.5 4.5º 0.5 17.8 23 22 11
E/HPAV12M016... 16 11.5 3.5º 0.5 25.3 31 30 15
E/HPAV12M020... 20 11.5 3º 0.5 33 39 38 19
E/HPAV12M025... 25 11.5 2.5º 0.5 42.6 49 48 24
E/HPAV12M032... 32 11.5 2º 0.5 56.4 63 62 31
HPAV12M040... 40 11.5 2º 0.5 71.5 78 77 39
TPAV12M050... 50 11.5 2º 0.5 90.4 99 98 49
TPAV12M063... 63 11.5 1.8º 0.5 115.6 125 124 62
1% 2% 2.5% 3% 4% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% -
0.03 0.006 0.008 0.009 0.01 0.012 0.013 0.018 0.021 0.024 0.026 0.027 0.029 0.029 0.03 0.03
0.05 0.01 0.014 0.016 0.017 0.02 0.022 0.03 0.036 0.04 0.043 0.046 0.048 0.049 0.05 0.05
0.08 0.016 0.022 0.025 0.027 0.031 0.035 0.048 0.057 0.064 0.069 0.073 0.076 0.078 0.08 0.08

 (m
)
其他品牌
强壮的断屑槽
MM 的使用寿命提高了 10 倍，而 MT 的使用寿命提高了 26 倍。
其他品牌的刀片崩刃严重，以至于在进行第二次切削时无法牢固地固定
在刀槽中。而 MM 和 MT 刀片均未受损，并完成了切削。
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
切削深度
切削宽度
冷却
:  TPAV18M050B22.0R05 (ø50 mm, z = 5)
:  AVMT180708PDER-MM AH3225
AVMT180708PDER-MT AH3225
:  SCM440 / 42CrMo4 (250 HB), 断续切削
: Vc = 160 m/min

LH
LF
LS
D
C
O
N
M
S
D
C
 (KAPR)
90°
APMX
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPAV18M025C25.0R02 16.5 25 2 25 80 35 115 0.38 AVM/GT18...
EPAV18M025C25.0R02L 16.5 25 2 25 150 70 220 0.74 AVM/GT18...
EPAV18M030C25.0R03 16.5 30 3 25 80 40 120 0.42 AVM/GT18...
EPAV18M030C25.0R02L 16.5 30 2 25 175 80 255 0.91 AVM/GT18...
EPAV18M032C32.0R02 16.5 32 2 32 80 40 120 0.68 AVM/GT18...
EPAV18M032C32.0R03 16.5 32 3 32 80 40 120 0.66 AVM/GT18...
EPAV18M032C32.0R02L 16.5 32 2 32 175 80 255 1.47 AVM/GT18...
EPAV18M040C32.0R03 16.5 40 3 32 80 40 120 0.72 AVM/GT18...
EPAV18M040C32.0R05 16.5 40 5 32 80 40 120 0.72 AVM/GT18...
EPAV18M040C32.0R03L 16.5 40 3 32 205 50 255 1.53 AVM/GT18...
EPAV18M050C32.0R06 16.5 50 6 32 80 40 120 0.85 AVM/GT18...
EPAV18M050C32.0R07 16.5 50 7 32 80 40 120 0.85 AVM/GT18...
EPAV18M063C32.0R06 16.5 63 6 32 80 45 125 1.07 AVM/GT18...
EPAV18M063C32.0R08 16.5 63 8 32 80 45 125 1.11 AVM/GT18...
EPAV18M025C25.0R02 CSTB-5 (H-TB2W) (BT20S)
EPAV18M025C25.0R02L CSTB-5 (H-TB2W) (BT20S)
EPAV18M030C25.0R03 CSTB-5L085 (H-TB2W) (BT20S)
EPAV18M030C25.0R02L CSTB-5 (H-TB2W) (BT20S)

TPAV18
KWW
DCONMS
DCSFMS
C
B
D
P
b
LF
AP
M
X
DC
APMX DC CICT DCSFMS DCONMS CBDP LF KWW b WT(kg)
TPAV18M040B16.0R05 16.5 40 5 38 16 18 40 8.4 5.6 0.23 AVM/GT18...
TPAV18M050B22.0R05 16.5 50 5 47 22 20 40 10.4 6.3 0.32 AVM/GT18...
TPAV18M050B22.0R07 16.5 50 7 47 22 20 40 10.4 6.3 0.34 AVM/GT18...
TPAV18M063B22.0R06 16.5 63 6 47 22 20 40 10.4 6.3 0.57 AVM/GT18...
TPAV18M063B22.0R08 16.5 63 8 47 22 20 40 10.4 6.3 0.52 AVM/GT18...
TPAV18M080B27.0R08 16.5 80 8 60 27 22 50 12.4 7 1.07 AVM/GT18...
TPAV18J080B25.4R08 16.5 80 8 50 25.4 26 50 9.5 6 0.97 AVM/GT18...
TPAV18M100B32.0R10 16.5 100 10 66 32 28.5 50 14.4 8 1.49 AVM/GT18...
TPAV18J100B31.7R10 16.5 100 10 64 31.75 32 50 12.7 8 1.53 AVM/GT18...
TPAV18M125B40.0R10 16.5 125 10 85 40 32 63 16.4 9 3.02 AVM/GT18...
TPAV18J125B38.1R10 16.5 125 10 80 38.1 38 63 15.9 10 3.04 AVM/GT18...
TPAV18M160B40.0R12N 16.5 160 12 100 40 29 63 16.4 9 4.91 AVM/GT18...
TPAV18J160B50.8R12N 16.5 160 12 100 50.8 46 63 19 11 5.1 AVM/GT18...
R
R R
TPAV18M040B16.0R05 CSTB-5S (H-TB2W) (BT20S) FSHM8-30H
TPAV18M050B22.0R05 CSTB-5 (H-TB2W) (BT20S) CM10x30H

0.4 0.08 0.112 0.125 0.136 0.157 0.174 0.24 0.286 0.32 0.346 0.367 0.382 0.392 0.398 0.4
每齿进给
fz (mm/t)
每齿进给
fz (mm/t)
切削宽度 (%): ae (mm) / 刀具直径 : DC (mm)
切削宽度 (%): ae (mm) / 刀具直径 : DC (mm)
切屑厚度估算 - 根据每齿进给量 (fz) 和切削宽度 (ae) 数据计算得出
建议切屑厚度
建议切屑厚度
MM 断屑槽
MT 断屑槽
刀片尺寸 18
35
DC APMX RMPX A øD1 øD2 øD3* ae
EPAV18M025... 25 16.5 4.5 1 40 49 48 24
EPAV18M030... 30 16.5 3 1 50 59 58 29
EPAV18M032... 32 16.5 3 1 54 63 62 31
E/TPAV18M040... 40 16.5 2.4 1 70 79 78 39
E/TPAV18M050... 50 16.5 1.5 1 90 99 98 49
E/TPAV18M063... 63 16.5 1.2 1 116 125 124 62
TPAV18J, M080... 80 16.5 1 1 150 159 158 79

型号
最小加工直径
加工应 用
方肩铣
槽铣
插铣和橫向进给
斜坡铣
进给
螺旋插补铣
扩孔
* 平底孔
间隙
锁紧刀片时，请确认刀体与刀片之间没有间隙，如图所示
36 TUNGFORCE-REC
DCONMS BD LF LB BHTA CRKS
SM06-L60C10 10 9.7 60 20 0° M6
SM06-L105-C12 12 9.7 105 60 1.2° M6
SM06-L125-C16 16 9.7 125 60 3.3° M6
SM08-L73C16 16 13 73 25 0° M8
SM08-L128-C16 16 13 128 80 0.9° M8
SM08-L170-C20 20 13 170 66.8 3.3° M8
SM10-L80-C20 20 18 80 30 0° M10
SM10-L130-C20 20 18 130 80 0.6° M10
SM10-L200-C25 25 19 200 57.2 3.3° M10
SM12-L86-C25 25 21 86 30 5.1° M12
SM12-L200-C32 32 21 200 78 4.4° M12
SM16-L95-C32 32 29 95 35 1.7° M16
SM16-L230-C32 32 29 230 50 1.8° M16
LF
LB
BHTA
DC

CRKS
CRKSMS
LB2
BD2
SS CRKS BD BD2 LF LB LB2 CRKSMS
BT40ODP6X66 40 M6 9.8 13 66 39 30 M16
BT40ODP6X106 40 M6 9.8 23 106 79 70 M16
BT40ODP8X66 40 M8 13 15 66 39 30 M16
BT40ODP8X106 40 M8 13 23 106 79 70 M16
BT40ODP10X66 40 M10 18 20 66 39 30 M16
BT40ODP10X106 40 M10 18 28 106 79 70 M16
BT40ODP12X66 40 M12 21 24 66 39 30 M16
BT40ODP12X106 40 M12 21 31 106 79 70 M16
BT40ODP16X66 40 M16 29 28.6 66 39 - M16
BT40ODP16X106 40 M16 29 34 106 79 70 M16
BT50ODP12X94 50 M12 23 30 94 56 50 M24
BT50ODP12X144 (1) 50 M12 23 40 144 106 100 M24
BT50ODP12X194 (1) 50 M12 23 40 194 156 150 M24
BT50ODP12X244 (1) 50 M12 23 46 244 206 200 M24
BT50ODP16X94 (1) 50 M16 29 34 94 56 50 M24
BT50ODP16X144 (1) 50 M16 29 40 144 106 100 M24
BT50ODP16X194 (1) 50 M16 29 55 194 156 150 M24
BT50ODP16X244 (1) 50 M16 29 60 244 206 200 M24
SM
型号
型号
TungFlex -  模块式刀杆

CRKS
LB
LF
LS
DC
ON
MS
DC
ON
MS
DC
ON
MS
SM-C-H
CRKS DCONMS LF LB LS BD BD2
SM06-L100-C10-C-H M6 10 100 - - 10 - 1
SM06-L150-C10-C-H M6 10 150 - - 10 - 1
SM06-L100-C12-C-H M6 12 100 - - 12 - 1
SM06-L150-C12-C-H M6 12 150 - - 12 - 1
SM08-L80-20-C16-C-H M8 16 80 20 59.6 15.3 - 2
SM08-L100-40-C16-C-H M8 16 100 40 59.6 15.3 - 2
SM08-L150-80-C16-C-H M8 16 150 80 69.6 15.3 - 2
SM08-L200-100-C16-C-H M8 16 200 100 98.2 13 12.5 3
SM08-L200-140-C16-C-H M8 16 200 140 59.6 15.3 - 2
SM08-L250-180-C16-C-H M8 16 250 180 69.6 15.3 - 2
SM10-L80-20-C20-C-H M10 20 80 20 59.2 18.5 - 2
SM10-L100-40-C20-C-H M10 20 100 40 59.2 18.5 - 2
SM10-L150-80-C20-C-H M10 20 150 80 69.2 18.5 - 2
SM10-L200-100-C20-C-H M10 20 200 100 99.2 18.5 - 2
SM10-L200-140-C20-C-H M10 20 200 140 58.7 18 17.5 3
SM10-L200-140-C20-C-H-N M10 20 200 140 59.2 18.5 - 2
SM10-L250-130-C20-C-H M10 20 250 130 118.7 18 17.5 3
SM10-L250-180-C20-C-H M10 20 250 180 68.7 18 17.5 3
SM10-L250-180-C20-C-H-N M10 20 250 180 69.2 18.5 - 2
SM10-L300-180-C20-C-H M10 20 300 180 118.7 18 17.5 3
SM10-L300-230-C20-C-H M10 20 300 230 68.7 18 17.5 3
SM12-L100-40-C25-C-H M12 25 100 40 59.5 24 - 2
SM12-L150-80-C25-C-H M12 25 150 80 67.7 21 20.5 3
SM12-L150-80-C25-C-H-N M12 25 150 80 69.5 24 - 2
SM12-L200-100-C25-C-H M12 25 200 100 97.7 21 20.5 3
SM12-L200-100-C25-C-H-N M12 25 200 100 99.5 24 - 2
SM12-L200-140-C25-C-H M12 25 200 140 57.7 21 20.5 3
SM12-L250-130-C25-C-H M12 25 250 130 117.7 21 20.5 3
SM12-L250-180-C25-C-H M12 25 250 180 69.5 24 - 2
SM12-L300-180-C25-C-H M12 25 300 180 117.7 21 20.5 3
SM12-L300-180-C25-C-H-N M12 25 300 180 119.5 24 - 2
SM12-L300-230-C25-C-H M12 25 300 230 67.7 21 20.5 3
SM16-L100-40-C32-C-H M16 32 100 40 58.5 29 - 2
SM16-L150-80-C32-C-H M16 32 150 80 68.5 29 - 2
SM16-L200-100-C32-C-H M16 32 200 100 98.5 29 - 2
SM16-L200-140-C32-C-H M16 32 200 140 58.5 29 - 2
SM16-L250-130-C32-C-H M16 32 250 130 118.5 29 - 2
SM16-L250-180-C32-C-H M16 32 250 180 68.5 29 - 2
SM16-L300-180-C32-C-H M16 32 300 180 118.5 29 - 2
SM16-L300-230-C32-C-H M16 32 300 230 68.5 29 - 2
SM16-L350-230-C32-C-H M16 32 350 230 118.5 29 - 2
SM16-L350-280-C32-C-H M16 32 350 280 68.5 29 - 2
tungaloy.com/cn
硬质合金 模块式刀杆
型号 图
图 1

6
4
2
0
1
0.9
0.8
0.7
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0
EPAV12M20C20.0R04 (ø20 mm, z = 4) EPAV12M016C16.0R02 (ø16 mm, z = 2)
AVMT120408PDER-MM AVMT120412PDER-MM
AH3225 T3225
72 130
0.1 0.1